
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
20.08.2012 13:28

Treść
 

ZARZĄDZENIE Nr 46/12
                                               Burmistrza Miasta i Gminy Osiek                                              

z dnia 12 lipca  2012r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert przetargowych w przetargu nieograniczonym na

wykonanie zadania pn.: „Odbudowa drogi gminnej Pliskowola Doły”
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.
759 z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

 
 

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wyboru ofert w następującym składzie:
Piotr Świerk - Przewodniczący
Grażyna Glica - Sekretarz
Katarzyna Stępień – Członek
 
 

§ 2
Komisja dokonuje oceny czy dostawcy lub wykonawcy spełniają wymagane warunki oraz ocenia oferty
i proponuje wybór oferty najkorzystniejszej.
 

§ 3
Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z Regulaminem Komisji Przetargowej, stanowiącym
załącznik Nr 1.
 

§ 4
Członkowie komisji przetargowej mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonywania powierzonych im czynności. W
realizacji powierzonych czynności członkowie komisji kierują się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i
doświadczeniem.
 

§ 5
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.
 

§ 6
Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji.
 

§ 7



Burmistrz, na wniosek Przewodniczącego Komisji, może zaprosić do udziału w pracach komisji inne osoby, jeśli dokonanie
oceny ofert lub innych czynności w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych. Osoby te występują w charakterze
biegłych (rzeczoznawców).
 

§ 8
Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po zatwierdzeniu przez Burmistrza proponowanej przez Komisję Przetargową oferty
najkorzystniejszej.
 
 

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


